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				Sukces uczennicy w Podlaskim Konkursie Chemicznym


				
			Written by Justyna Krasowska on 8 marca, 20248 marca, 2024.								

			

					
				Natalia Choińska z klasy IV b została finalistką Podlaskiego Konkursu Chemicznego – edycja 2023/2024.
Organizatorem Konkursu jest Uniwersytet w Białymstoku, wydział Chemii, pod patronatem honorowym:
Marszałka Województwa Podlaskiego, Jego Magnificencji …
			

			
			Continue Reading Sukces uczennicy w Podlaskim Konkursie Chemicznym			
			
	




		
				Która uczelnia będzie dla mnie najlepsza? Targi edukacyjne 2024


				
			Written by Justyna Krasowska on 1 marca, 20241 marca, 2024.								

			

					
				Wielu uczniów naszej szkoły, którzy w najbliższym czasie staną się jej absolwentami, zastanawia się jakie kroki podjąć, związane z dalszą edukacją, lub jak będzie wyglądała ich przyszłość na wymarzonej uczelni. …
			

			
			Continue Reading Która uczelnia będzie dla mnie najlepsza? Targi edukacyjne 2024			
			
	




		
				Kolejny raz wśród najlepszych ;)


				
			Written by Justyna Krasowska on 29 lutego, 20241 marca, 2024.								

			

					
				Znamy najlepsze licea ogólnokształcące i technika w Polsce.  Nasza szkoła po raz kolejny znalazła się wśród 500 najlepszych liceów w kraju i zdobyła tytuł honorowy „Brązowej Szkoły 2024″. Od …
			

			
			Continue Reading Kolejny raz wśród najlepszych ;)			
			
	




		
				Dzień zakochanych – walentynki


				
			Written by Justyna Krasowska on 16 lutego, 20241 marca, 2024.								

			

					
				Wszyscy wiemy, czym są coroczne walentynki – jest to święto zakochanych, które przypada 14 lutego, w imieniny świętego Walentego. Na Zachodzie, zwłaszcza w Wielkiej Brytanii i Stanach Zjednoczonych, czczono św. …
			

			
			Continue Reading Dzień zakochanych – walentynki			
			
	




		
				Cztery mile za Warszawą, czyli kolejna muzyczna podróż z Filharmonią Narodową


				
			Written by Justyna Krasowska on 14 lutego, 202414 lutego, 2024.								

			

					
				Podróż odbyli tym razem uczniowie klas drugich. Odbyła się ona w dniu 13 lutego. Przewodnik, pan Sebastian Boguszewski, przeprowadził nas przez mazowiecką wieś i peryferyjne dzielnice Warszawy, gdzie nasza wspólna …
			

			
			Continue Reading Cztery mile za Warszawą, czyli kolejna muzyczna podróż z Filharmonią Narodową			
			
	




		
				konkursik


				
			Written by Justyna Krasowska on 22 stycznia, 202422 stycznia, 2024.								

			

					
				Drodzy Uczniowie! 
Zapraszamy do udziału w szkolnym konkursie plastycznym „MOC MAM W SOBIE”. Zadaniem konkursowym jest stworzenie pracy dowolna techniką w formacie A4/A3 (praca nie może być przestrzenna) o tematyce …
			

			
			Continue Reading konkursik			
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